
Шугушев Владислав Владимирович

Дата и место рождения - 11.08.1957, гор. Нальчик

Исключен

Дата исключения: 13.02.2019
Основание: Утвердить рекомендации Дисциплинарного комитета РОО от
18.12.2018 г. (Протокол № 124). Исключить оценщиков из членов РОО,
согласно Списку (Приложение № 2).

Приостановка права
осуществления оценочной
деятельности

Дата приостановки: 09.10.2018
Основание: Протокол ДК РОО №122

Членский билет Номер 07Н-04195

Степень членства Действительный член РОО

Соответствие условиям
членства в СРО,
предусмотренным
законодательством Российской
Федерации и (или) внутренними
документами СРО

Номер в Реестре РОО Номер 004451
Дата регистрации в реестре: 13.05.2008

Региональное РО Кабардино-Балкарское региональное сообщество

Контакты
Почтовый адрес: 360022 Кабардино-Балкарская Республика г. Нальчик пр.
Ленина 42 оф.3
Контактный телефон: (928) 707-92-40

Стаж Общий 41 Оценочный 0

Образование

Класс образования: высшее
Учебное заведение: Кабардино-Балкарский государственный университет
Документ: Диплом
Дата: 24.06.1984
Номер: ЗВ 538181Подробнее
Квалификация: инженер-строитель
Специальность: Промышленное и гражданское строительство
Класс образования: переподготовка в области оценки
Учебное заведение: Международная академия оценки и консалтинга
Документ: Диплом
Дата: 27.09.2001
Номер: ПП 411771
Квалификация: Оценщик
Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)

Подписанные членом СРО
экспертные заключения

Компенсационный фонд 30000 руб.

ИНН 071401466444



Сведения о проведенных
проверках

№ Тип
проверки

Дата начала
проведения
проверки

Дата
окончания
проверки

Основания
проведения
проверки

Результат
проверки

Дата и
номер
изменения
записи

1 Внеплановая 14.06.2016 28.06.2016 жалоба
04466/416

Нарушения
выявлены

16.05.2017
№2135987

2 Плановая 15.05.2017 16.05.2017

Протокол
Совета РОО
№76 от
20.10.2016г.

Пройдена 29.08.2017
№2250245

Сведения о поступивших
жалобах

№ Дата
поступления
жалобы

Предмет жалобы Дата
рассмотрения

Результат
рассмотрения

Дата и
номер
изменения
записи

1 14.06.2016

Нарушение
требований
законодательства
и нормативно-
правовых актов
Российской
Федерации в
области
оценочной
деятельности при
осуществлении
оценочной
деятельности

19.07.2016

Дисциплинарным
комитетом
принято решение
о не применении
меры
дисциплинарного
воздействия

23.05.2017
№1730144


